PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2014 № 81-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 28.09.2011 № 379-па

В целях уточнения объемов финансирования и перечня мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Развитие образования Северодвинска на 2012 – 2014 годы», в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 11.12.2012 № 114 «О местном бюджете на 2013 и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции от 28.11.2013)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную ведомственную целевую программу «Развитие образования Северодвинска на 2012 – 2014 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 28.09.2011 № 379-па (в редакции  от 06.03.2013):
1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования – 25734,5 тыс. руб.,
в том числе:

средства местного бюджета – 25734,5 тыс. руб.;
внебюджетные источники – 0,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы»:

1.2.1. Второй абзац изложить в редакции:
«Общий объём финансирования программы составляет  25734,5 тысячи рублей, в том числе: средства местного бюджета – 25734,5 тысячи рублей, внебюджетные источники – 0,0 тысячи рублей.».
1.2.2. Таблицу «Распределение объемов финансирования программы по источникам и годам» изложить в редакции:
	Источники и направления
финансирования
	Объемы
финансирования,
всего
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	Всего по программе,
в том числе:
	25734,5
	5708,7
	9400,8
	10625,0

	местный бюджет
	25734,5
	5708,7
	9400,8
	10625,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Капитальные вложения,
в том числе:
	11538,4
	1262,9
	4799,2
	5476,3

	местный бюджет
	11538,4
	1262,9
	4799,2
	5476,3

	Прочие нужды,
в том числе:
	14196,1
	4445,8
	4601,6
	5148,7

	местный бюджет
	14196,1
	4445,8
	4601,6
	5148,7

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.3. Приложение № 1 к программе изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Перепелкин Н.Л.
565835